HR-V (GH4).

Mporpamma TO ans aBToMo6unel ¢ 6eH3MHOBLIMU ABUraTensiMm asTomo6unein Honda.

BbINonHseTCs, OCHOBLIBasICh Ha np06ere nnv BpeéMeHU B 3aBMCUMOCTW OT TOrO, YTO HACTYNUT paHee.

MoTopHoe macno (6es cHaTus 3awmTsl BC)

HONDA

The Power of Dreams

wecsues |

THIC. KM.

MacnsHblii dunbTp (6e3 cHaTua sawmtsl ABC)

BoaayLHblit PUnLTP

PUNbTP BEHTUNALMM CanoHa

Per 3a30poB B

[ TonnueHbIiA hnnbTp (6€H3NHOBLIN ABUraTens)

Ceeuu 3axuranms: 06bI4HbIE

PemeHb npueoga MPM

MpuBoaHbIe pemMHM (6eH3NHOBBI ABUraTens)

Mposepka padoTbl BC Ha X0NocToMm xoay

Oxnaxpaarolas XnakocTb (6eH3NHOBbIA ABUraTens)

pe3 200 001

Paboyas XUaKoCTb TPaHCMUCCUN: MT SEVM / SEPM

CVT_2WD / 4WD

0 km nnu 10 ner, 3atem

yepes kaxable

100 000 km

Pabouast XWAKoCTb B 3aaHeM iumnane.

[ TopMo3Hast KUAKOCTb

WnK Yepes kaxasble 5 ner.

CunTbIBaHKWE NapamMeTpoB W KOJOB OWNGOK ¢ nomollbio HDS

MpoBEpUTL COCTOSHME LUETOK CTEKNOOYUCTUTENS

MpOBEPUTL COCTOSIHUE NEPEHNX U 3aaHNX TOPM. cornacHo Shop Manual

MpoBepyTL PaboTOCNOCOGHOCTL CTOSHOYHOTO TOpMO3a

MpoBepuTb coctosiHus AKB 1 knemm AKB

MpoBepnTb ypoBeHb cBeTa (hap

MpoBepnTb paboTy

a|alalalalalala

a|alalalalalala

a|alalalalalala

a|alalalalalala

a|alalalalalala

MpoBEpPUTL COCTOSIHME KOMEC W AABMEHNE B LUMHAX, BKIKOYasH 3aNacHoe Koneco

a|alalalalalala

a|a|a|alalalals

a|a|a|alalalala

a|a|alalalalala

MpoBepnTb aBTOMOBUNb B ABWKEHWM (LLYM, YCTONYMBOCTb, paboTy ykasaTenen u
MHAVKaTOPOB Ha NPUGOPHOII NaHenm)

MpoBEpTL COCTOSHWE M YPOBHM paboumx XMaKocTen

MpoBEPUTL COCTOSIHME LIAPOBLIX LAPHUPOB PYNEBLIX TAT, PySIEBOrO MEXaHM3Ma 1 3aLUTHBIX
yexnos

MpoBEpPUTL COCTOSIHME METEe 1 3aMKOB ABEpei

MpoBEpTL COCTOSIHME W : b

ajo|la (3|3

ajo|la (3|3

ajo|a (3|3

ajo|a (3|3

ajo|la (3|3

ajoa (3|3

=1lglp=] =1p=}

ajo|a =1p=}

ajo|a a3

|Buayanshsiin ocmoTp cocTosnnst papmatopa KORAMUMOHEPa ¥ paaMaTopa CHCTEMbI
oxr

MpoBepnTb COCTOSIHKE AeTanei

MpOBEPUTH COCTOSIHUE 3aLLMTHbIX YEXIOB NPUBOAHBIX BANoB

MpoBEpPUTL COCTOSIHUE TOPMO3HbIX LUNAHIOB U TPY6OK (BKMovas cuctemy ABS)

MpoBEPUTL COCTOSIHME BbIMYCKHON CUCTEMbI

MepecTaHoBka konec

al|a|alalala

a|a|alalala

al|a|alalala

a|a|alalala

al|a|alalala

al|a|alalala

a|a|alalala

a|a|alalala

al|a|alalala

MpoBepuTh [

=]

=]

=]

=]

=]

F 3/4*, py6. (BkNn. HOC) MT)

2116,08

4253,75

4667,16

6347,43

2116,08

7691,33

=]

=]

=]

=]

3267,87

7214,06

4667,16

4253,75

2116,08

F 3/4*, py6. (8K, HAC) CVT|

2116,08

4253,75

7376,63

4253,75

2116,08

10400,80

3267,87

5120,38

7376,63

4253,75

2116,08

HI4 MT]

2,1

2,1

3,6

2,3

2,1

4,2

43

2,6

3,6

2,1

2,1

H/4 CVT]

n per YrNoB yCTaHOBKM Konec

2,1

X

2,1

3,8

X

2,1

2,1

X

44

4,3

X

2,4

3,8

x|

2,1

2,1

X

YucTka, cmaska Y p

MpomMbIBKa UHXeKTOpa

X
X
X

X
X
X

x|

X
X
X

X
X
X

3ameHa 0 ¢l

3amena xuakoctn I'YP

3ameHa

x([>|>

x[x([>x

3ameHa canoHHoro unbTpa

X

X

X

X

X

X

H/Y

11

3.1

1,6

3,1

11

3,6

11

3.1

1,6

3,1

11

PekomeHaoBaHHasA CTOMMOCTS 3/4 *, py6. (Bkn. HAC)|

2137,67

1966,94

2863,15

1483,47

1615,24

2731,38

1615,24

1483,47

2863,15

1483,47

1615,24

I - nposepka, Npu HeOBXOAMMOCTM 3aMeHa, CMa3ka UM PerynmMpoBka.
3 - 3ameHa P - perynuposka

C - cmaska

IMpu 3ameHe pemHs TPM ecez0a np ] 0: i !
a maroke posiuKkoe u canbHukoe 'PM.
Oxnaxparowas X1AKOCTL MEeHsSIeTCsi Nepsbii pa3 Yepes 200000km unum 10 net
nanee yepes 100000km unu 5 ner. - 3,0n.
Ceeyu posep kaxdoe TO.
Macno B IBC Honda HFS (5W-30) - 4,0 n.
Macno B mexaHu4eckon TpaHcmuccun MTF - I, - SEVM - 2,0n.
SEPM - 2,0n.

Macno B 6eccTynenyatoit TpaHcmuceu CVT-F. 2WD - 4,0n.

4WD - 4,0n.

Macno B 3agHem auddeperuynane DPS-F. - 1,0n.
Macno B 'YP PSF-S - 1,0 n.

‘TopmosHas xugkocts DOT 4 - 1.0 n.
T o] 1 pa3 e 3 200a unu vepes 45000 kM, ymo

Hacmynum paHee.

* CTo 3/4,y B
aBT " Tamu B

wew Mporpamme TO, HocUT

11 XapakTep,

k Bam aBT¢

HONDA, kak B MEHbLUYI0, TaK U B 6OMNbLLYIO CTOPOHY.

Ans y OKOHYa " cTO! 3/y, obpaTuTbea k
] b He y  ocpepToi (cT. 437 TK PD).

Avnepy unu kaHauaaty B aunepbl HONDA.

¥ U MOXET OTNIMYaTLCH OT CTOMMOCTH, yCTaHaBNMBaeMow




